[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2024 г.                                                                                                          № 24
с. Нижние Бузули
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов на территории Нижнебузулинского сельсовета
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населённых мест», администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов (далее – ТКО) на территории Нижнебузулинского сельсовета (приложение № 1).
2. Утвердить схемы размещения контейнерных площадок (мест) для сбора ТКО на территории с. Нижние Бузули (приложение № 2) и с. Новоострополь (приложение № 3).
3. Постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 01.09.2021 года № 48 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов на территории Нижнебузулинского сельсовета», считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев
Приложение № 2

к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от «31» 10.2024 г. № 24
СХЕМА

размещения контейнерных площадок (мест) для сбора ТКО на территории с. Нижние Бузули Свободненский район Амурская область

[image: image2.emf]- контейнерная площадка

Приложение № 3
к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от «31» 10.2024 г. № 24
СХЕМА

размещения контейнерных площадок (мест) для сбора ТКО на территории с. Новоострополь Свободненский район Амурская область

[image: image3.emf]- контейнерная площадка

- контейнерная площадка

- контейнерная площадка